МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОЛАКСКАЯ ГИМНАЗИЯ» им. ИСАЕВА МУТЕЯ
НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367020, с. НОВОЛАКСКОЕ НОВОСТРОЙ тел.89282874802
E-mail  novolak.gimnaz@mail.ru

ОКПО  70495361,  ОГНР 1040500908271
ИНН/КПП 524006313/52401001

27.05.2020                                                                                                                          №37

ПРИКАЗ

О выпуске и выдаче аттестатов по итогам 11 класса.

В соответствии с пунктом  1 части 1 статьи 61 ФЗ от 29.12.2012 №273 – ФЗ, Порядком

заполнения, учёта и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их

дубликатов, утверждённым приказом Минобрнауки от 14.02.2014 №115, решением педсовета

МКОУ «Новолакская гимназия» (протокол от 11.06.2020 №7)

                                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Считать завершившими обучение по образовательным программам среднего общего

образования обучающихся 11 класса по списку согласно приложению №1

2.  Выдать аттестаты о среднем  общем образовании и приложения к ним обучающимся 11

класса по списку согласно приложению №1

3.  Выдать аттестаты с отличием и приложении к ним обучающимся 11 класса, имеющим

итоговые годовые отметки «отлично» по всем предметам учебного плана согласно

 приложению №2

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                     Султанова С.И.

mailto:novolak.gimnaz@mail.ru